

# **Elektro Service Dronninglund ApS**

**Bødkervej 1, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 38 26 97 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

---

Per Søndergaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elektro Service Dronninglund ApS Bødkervej 1 9330 Dronninglund  Telefon: 23825200 E-mail: per@pn-elservice.dk  CVR-nr.: 38 26 97 20 Stiftet: 20. december 2016 Hjemsted: Brønderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Søndergaard Nielsen, Kornblomstvej 4, 9320 Hjallerup, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	PN Holding af 15. marts 2014 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i reparation og engros salg af elektrisk udstyr, samt deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Virksomheden har tabt over 50% af selskabskapitalen. Denne forventes reetableret ved hjælp af egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	20/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.626</b>	<b>-15.390</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.400	-5.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.026</b>	<b>-21.257</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.204	-3.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.230</b>	<b>-24.474</b>
Skat af årets resultat	3.991	4.877
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.239</b>	<b>-19.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.239	-19.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.239</b>	<b>-19.597</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.733	26.133
Materielle anlægsaktiver i alt	19.733	26.133
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.733</b>	<b>26.133</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	113.577	104.210
Varebeholdninger i alt	113.577	104.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.719	9.233
Udsudte skatteaktiver	8.815	4.877
Andre tilgodehavender	458	10.279
Tilgodehavender i alt	17.992	24.389
Likvide beholdninger	18.398	54.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>149.967</b>	<b>182.803</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>169.700</b>	<b>208.936</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-33.836	-19.597
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.164</b>	<b>30.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.169	40.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.367	138.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.536	178.533
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.536</b>	<b>178.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>169.700</b>	<b>208.936</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	20/12 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>4.204</u>	<u>3.217</u>
	<b><u>4.204</u></b>	<b><u>3.217</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	32.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>32.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.867	0
Årets afskrivninger	<u>-6.400</u>	<u>-5.867</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-12.267</u></b>	<b><u>-5.867</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>19.733</u></b>	<b><u>26.133</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-19.597	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.239</u>	<u>-19.597</u>
	<b><u>-33.836</u></b>	<b><u>-19.597</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding af 15. marts 2014 ApS, CVR-nr. 35810773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
